
Следете 
ги овие 
едноставни 
чекори за да 
го зачувате 
вашето стадо 
безбедно.

Заштитете ги Вашите ПТИЦИ,
заштитете ја Вашата ФАРМА



Контролирајте кој 
ВЛЕГУВА и ИЗЛЕГУВА

Контролирајте 
го пристапот и 
дезинфицирајте 
сè или секој што е 
изложен на контакт 
со живина или 
диви птици - без 
исклучоци.



Сè-ВНАТРЕ
сè-НАДВОР

На иста возраст, во 
исто време: внесувајте 
и изнесувајте птици 
како едно јато и 
чистете темелно 
помеѓу нив.



Останете ЧИСТИ, 
останете БЕЗБЕДНИ

Мијте ги рацете и 
алатите секој пат.

Носете чиста облека 
и чизми или обувки 

за еднократна 
употреба.



Држете ги дивите 
птици НАДВОР

Запечатете го 
цврсто: цврсто 

куќиште, безбедна 
ограда, без стоечка 
вода - и земете ги 
предвид уредите 
за заплашување 
и средствата за 

одвраќање.



Знајте ги 
РИЗИЦИТЕ

Обучете ги сите 
на фармата: 

разбирањето на 
ризиците се клучни 

за да се спречи 
птичјиот грип.



#NoBirdFlu
заштити ја 

твојата фарма!

Заштити ја твојата фарма 

#NoBirdFlu


